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Agencia Nacional

Némina de personal de alta conduccion (a marzo 2020)

de Vivienda

NOMBRE CARGO SECTOR CORREO INTERNO DIRECCION
Acosta Sanchez, Silvia |Jefe de Gestion de Recursos / Contaduria / .
Paola Departamento Contabilidad paola.acosta@anv.gub.uy 7314 Cerrito 400
ilaé?grr]lgrguronl, Gabriel Gerente de Division |Juridica / Abogacia gabriel.badano@anv.gub.uy 7180 Cerrito 400
Barreto Flores, Andrea Jefe Departamento Gestion de Regursos/Contabllldad de andrea.barreto@anv.gub.uy 7217 Cerrito 400
Ivonne Cartera Administrada
Beltrand Toscano, Ariel |Gerente de Area Programas Habitacionales ariel.beltrand@anv.gub.uy 7600 Cerrito 400
Borderre Scorza, .. .. |Programas Habitacionales / . .
Gabriel Dalmiro Gerente de Division Desarrollo y Ejecucién de Programas gabriel.borderre@anv.gub.uy 7673 Cerrito 400
Borsari Brenna, Director Director gustavo.borsari@anv.gub.uy 7076 Cerrito 400
Gustavo
Calvar Giles, Gerardo |Gerente de Division Flnanc_lgmlento y Mercado I gerardo.calvar@anv.gub.uy 7839|Cerrito 400

Inmobiliario / Mercado Inmobiliario

Chiavone Turino, Maria Gerente de Division F'”a”‘?'f"m'e”t". y Mgrcgdo maria.chiavone@anv.gub.uy 7886 Cerrito 400
Irene Inmobiliario / Financiamiento
Da Silva Martinez, Gerente de Division Programas Habitacionales/ Desarrollo wilson.dasilva@anv.gub.uy 7811 Cerrito 400

Wilson Horacio

y Gestién Urbana
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Gestion de Recursos / Sistemas de

De.Ios Santos, Arlett ) Jefe de Informacién/ Gestion de Servicios e arlett.delossantos@anv.gub.uy 7230 Cerrito 400
Nair Departamento
Infraestructura
Diaz del Rio, Maria .. .. |Administracion de Créditos / Gestion o .
Gloria Gerente de Division Legal de la Cartera de Créditos maria.diaz@anv.gub.uy 7500 Cerrito 400
Emaldi Velazco Jefe de Administracion de Créditos / Gestion
P S Departamento . . veronica.emaldi@anv.gub.uy 7421 Cerrito 400
Veronica Gabriela . . y Recupero / Créditos a Cooperativas
(asignacién)
Eﬁ:i\éiz Pitterly, Carlos Gerente de Division |Juridica / Notarial carlos.estevez@anv.gub.uy 7120 Cerrito 400
Felmenosi Raqaio Jefe de Financiamiento y Mercado
ggto, Inmobiliario / Mercado Inmobiliario / juan.felmenosi@anv.gub.uy 7836 Cerrito 400
Juan Carlos Departamento o
Comercializacion
Ferna_ndez (_:aetano, Vicepresidente Vicepresidencia claudio.fernandez@anv.gub.uy 7061 Cerrito 400
Claudio Javier
Fer_rando Mazzott, Jefe Departamento Admlnlstracmr) qle Credltos_/_Gestlon y javier.ferrando@anv.gub.uy 7420 Cerrito 400
Javier Recupero/ Créditos a Familias
(}arbarlno S_arawa, Gerente General Gerencia General alvaro.garbarino@anv.gub.uy 7070 Cerrito 400
Alvaro Gabriel
Garcia Mauri, Alicia L L - . .
Beatriz Gerente de Division |Gestion y Desarrollo Humano alicia.garcia@anv.gub.uy 7901 Cerrito 400
Gianoni Canoniero Asesor de
. ' Comunicacion Comunicacion nelson.gianoni@anv.gub.uy 7029 Cerrito 400
Nelson Joseé o
Institucional
Guadalupe Brenna, Asesor Letrado Asesoria Letrada diego.guadalupe@anv.gub.uy 7065 Cerrito 400

Diego
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Lopgz Silva, Leonardo |Jefe de Planlflf:acp,n, Estructura y leonardo.lopez@anv.gub.uy 2080 Cerrito 400
Mario Departamento Organizacion
Machado Ma_cellaro, Jefe de Programas Habitacionales / Trabajo gustavo.machado@anv.gub.uy 7638 Cerrito 400
Gustavo Javier Departamento Social
Mach_ln Gonzalez, Gerente de Division Gestion de Recursos / Sistemas de amalia.machin@anv.gub.uy 7250 Cerrito 400
Amalia Teresa Informacion
Ma(.:'el Calloia, Gonzalo|Jefe de Control de Gestién gonzalo.maciel@anv.gub.uy 7079 Cerrito 400
Javier Departamento
I\/Iartmez P_ereyra, Gerente de Area Gestién de Recursos alvaro.martinez@anv.gub.uy 7313 Cerrito 400
Alvaro Javier
Médici Mas, Danilo Jefe de Gestién y Desarrollo Humano / . . .
Fernando Departamento Desarrollo Humano y Capacitaciéon danilo.medici@anv.gub.uy 7923 Cerrito 400
Men(?ndez Bouvier, Jefe de Gestion de Recursos / Contaduria / martin.menendez@anv.gub.uy 7392 Cerrito 400
Martin Departamento Presupuesto
Mill von Metzen, Klaus |Presidente Presidencia klaus.mill@anv.gub.uy 7052 Cerrito 400
: . Gestién y Desarrollo Humano /
Morelra Méendez, Jefe de Administracién del Personal y alvaro.moreira@anv.gub.uy 7905 Cerrito 400
Alvaro Departamento N
Liguidacion de Haberes

Nario de Castro, Jefe de Gestion de Recursos / Servicios roxana.nario@anv.gub.uy 7355 Cerrito 400
Roxana Laura Departamento Generales
Oronoz Urroz, Maria L o . .

Gerente de Division [Auditoria Interna maria.oronoz@anv.gub.uy 7010 Cerrito 400

Cecilia
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Gestion de Recursos / Sistemas de

Paoli Alvariza, Maria | Jefe de Informacion / Desarrollo de maria.paoli@anv.gub.uy 7278 Cerrito 400
Isabel Departamento S 9
Aplicaciones y Produccién
Pizano Ramil, Adriana |Gerente de Division gzr;:r;s:(r)auon de Créditos/Gestion y adriana.pizano@anv.gub.uy 7406 Cerrito 400
Queiroz Avila, Jorge .. .. |Sucursales y Oficinas . . .
Ral Gerente de Division Descentralizadas jorge.queiroz@anv.gub.uy 7090 Cerrito 400
Rey Piedra-Cueva, Jefe de Programas Habitacionales / . .
Mario Guillermo Departamento Programas sobre Stock guillermo rey@anv.gub.uy 2t Cerrito 400
Programas Habitacionales /
Risso Gonzélez, Jorge |Jefe de Desarrollo y Ejecucion de : . .
Alejandro Departamento Programas/Contralor y Seguimiento jorge.risso@anv.gub.uy 7670 Cerrito 400
de Programas
\S/irg:]tl\ellunlz, Eduardo Gerente de Area Juridica eduardo.sarni@anv.gub.uy 7110 Cerrito 400
Slenr_a Clcale,se, Gerente de Area Administracion de Créditos gabriela.sienra@anv.gub.uy 7401 Cerrito 400
Gabriela Maria
S|_Iva Medina, Flaiva Secretaria General |Secretaria General flavia.silva@anv.gub.uy 7030 Cerrito 400
Giovanna
. . Financiamiento y Mercado
Susviela Farias, L . , .
Jefe Departamento [Inmobiliario / Mercado Inmobiliario / eduardo.susviela@anv.gub.uy 7830 Cerrito 400
Eduardo Alberto o L
Administracion de Inmuebles
, : Jefe de
Xlrl]lalet?a Curbelo, Miguel Departamento Gestion de Recursos / Tesoreria miguel.villalba@anv.gub.uy 7302 Cerrito 400
g (asignacién)
Villar Delli Russi, Julio |Jefe de Administracion de Créditos / Analisis julio.villar@anv.gub.uy 7550 Cerrito 400

Gustavo

Departamento

y Control de Operaciones
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